



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

nielsen kommunikation aps

c/o slotsholm aps, Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 27 63 45 40

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: b18464pRNU247265154

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	nielsen kommunikation aps c/o slotsholm aps Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 27 63 45 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	slotsholm aps, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.174 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.616	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.604.978	1.259
Indtægter af kapitalinteresser	-2.444	-20
Andre finansielle indtægter	788.046	118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.887	-2
Resultat før skat	2.336.077	1.343
2 Skat af årets resultat	-162.426	-23
Årets resultat	2.173.651	1.320
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	173
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.534	1.239
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	571.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-692
Disponeret i alt	2.173.651	1.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	430.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.533.411	2.129
4	Kapitalinteresser	0	58
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.411</u>	<u>2.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.533.411</u>	<u>2.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>356</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.125.473</u>	<u>3.650</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.125.473</u>	<u>3.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>810.972</u>	<u>1.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.936.445</u>	<u>5.159</u>
	Aktiver i alt	<u>8.469.856</u>	<u>7.346</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.073.686	708
Overført resultat	5.034.127	3.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	6.607.813	5.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.616.003	2.203
Selskabsskat	72.341	88
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.496	0
Anden gæld	104.703	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.043	2.312
Gældsforpligtelser i alt	1.862.043	2.312
Passiver i alt	8.469.856	7.346

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	708.444	3.225.718	600.000	5.034.162
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	-600.000	-600.000
Årets resultatdisponering	0	1.602.534	571.117	0	2.173.651
Overførsel ved afgang	0	-37.292	37.292	0	0
	500.000	1.073.686	5.034.127	0	6.607.813



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.367	1
Andre finansielle omkostninger	7.520	1
	<u>37.887</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	162.426	23
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>162.426</u>	<u>23</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.459.725	1.460
Kostpris 31. december 2021	<u>1.459.725</u>	<u>1.460</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	668.708	902
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.604.978	1.267
Udbytte	-1.200.000	-1.500
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.073.686</u>	<u>669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.533.411</u>	<u>2.129</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	10.000	10
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	10
Opskrivninger 1. januar 2021	48.123	68
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.444	-20
Årets tilbageførsler på afgang	-45.679	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	48
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	58
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		5.125.473
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		633.071
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


